
Drzwi  otwarte  Metropolii:
ostatni  weekend,  aby  nas
odwiedzić
Przed nami ostatni weekend Drzwi otwartych Metropolii w dawnym
Muzeum Śląskim. Osoby, które jeszcze nas nie odwiedziły, mają
ostatnią szansę, aby skorzystać z przygotowanych atrakcji i
wydarzeń  specjalnych.  Zapraszamy  do  budynku  przy  al.
Korfantego 3 w Katowicach. W piątek jesteśmy otwarci w godz.
9-23, zaś w sobotę i niedzielę – w godz. 10-23.

Drzwi  otwarte  Metropolii  to  wydarzenie,  które  zostało
przygotowane na czas odbywającego się w Katowicach Szczytu
klimatycznego.  Dawny  budynek  Muzeum  Śląskiego  stał  się
miejscem,  w  którym  bije  serce  Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii.

Na  miejscu  można  obejrzeć  imponujący  mapping,  czyli
wyświetlany na trzech ścianach film, który przybliża historię
Górnego Śląska i Zagłębia Dąbrowskiego, a także przedstawia
cele  Metropolii  na  przyszłość.  Obok  czeka  interaktywna
wystawa, która w ciekawy sposób przybliża działania prowadzone
przez Metropolię.

Tak prezentuje się mapping, wyświetlany w jednej z sal dawnego
Muzeum Śląskiego

Na odwiedzających czeka także strefa relaksu i działający w
niej, niezwykle popularny bar tlenowy. Ze względu na duże
zainteresowanie,  już  w  pierwszych  dniach  funkcjonowania
strefy, czas otwarcia baru tlenowego został wydłużony z dwóch
do czterech godzin dziennie. Bar tlenowy otwarty będzie w
piątek w godz. 9-13, a w sobotę i niedzielę w godz. 10-14.

Zapraszamy także na kawę i herbatę w bezpłatnym barze kawowym,
który  również  znajduje  się  w  strefie  relaksu.  Na  miejscu

https://metropoliagzm.pl/2018/12/13/ostatni-weekend/
https://metropoliagzm.pl/2018/12/13/ostatni-weekend/
https://metropoliagzm.pl/2018/12/13/ostatni-weekend/


czekają  także  pracownicy,  którzy  służą  pomocą  i  udzielają
wszelkich potrzebnych informacji.

Strefa  relaksu  to  miejsce,  którego  po  prostu  szkoda  nie
odwiedzić

Ponadto w ostatni weekend Drzwi otwartych Metropolii odbędą
się wydarzenia specjalne. 14 grudnia o godz. 17 zaplanowano
spotkanie  z  Filipem  Springerem  (rejestracja:
https://gzmspringer.evenea.pl/),  zaś  15  grudnia  o  godz.  10
odbędzie się koncert szkoły muzycznej z Bytomia.

Każdego dnia budynek przy al. Korfantego 3 odwiedzają goście z
całej  Polski,  ale  też  nie  brakuje  odwiedzających  z
zagranicy. Tym bardziej zachęcamy do wizyty wszystkich tych,
którzy jeszcze tego nie zrobili!


